*Si par une Nuit d'Hiver un Voyageur* (If a Winter-Night a Traveler), Traduit par Daniele Sallenave et Francois Wahl. Paris: Edition du Seuil
- Ibn Athir, Ezz al-Din. (1982). *Al-Kamel fi al-Tarikh* (Everything about History). Carlos Johannes Torenberg. Beirut: Dar al-Sader Publications
- Maybodi, Ab al-Fazl Rashid al-Din. (1382/2003). *Kashf al-Asrar va Oddat al-Abrar* (Maybodi's Exegesis of Qur'an). Ed. Ali Asghar Hekmat. Tehran: Amirkabir Publications
- Mayel Heravi, Najib. (1380/2001). *Tarikh-e-Noskhe Pardazi va Tashih-e-Enteghadi-ye-Noskhe ha-ye-Khatti* (History of Manuscript Processing and Critical Editing of Manuscripts). Tehran: Vezarat-e-Farhang va Ershad-e-Eslami Publications

- Rumi, Jalal al-Din. (1366/1987). *Masnavi Ma'navi* (The Masnavi). Ed. Reynold Nicholson. Tehran: Elmi Farhangi Publications
- Shahidi, Sayyed Ja'far. (1382/2003). *Sharh-e-Masnavi* (A Commentary on Masnavi). Tehran: Elmi Farhangi Publications
- Siyuti, Jalal al-Din. (1973) *Al-Etghan fi Olum al-Qur'an* (Understanding Qur'anic Sciences). Beirut: al-Maktabat al-Theghafiya
- Sur Abadie Nayshaburi, Abu Bakr Atigh. (1380/2001). *Tafsir-e-Sur Abadi* (Sur Abadi's Exegesis of the Qur'an). Ed. Ali Akbar Sa'idi Sirjani. Tehran: Nshr-e-Nau Publications
- Tabari, Mohammad ibn. al-Jarir (2003). *Tarikh al-Tabari* (Tabari's History). Ed. Mohammad Ab al-Fazl Ebrahim. Beirut: Rava'e' al-Torrath al-Arabi Publications
- The Encyclopedia of Islam* (1986/New Edition). Prepared by a number of orientalis, Leiden: E.J. Brill
- Zarrinkub, Abd al-Hosayn. (1374/1995). *Serr-e-Nay* (The Secret of the Reed). Tehran: Elmi Publications
- . (1378/1999). *Bahr dar Kuzeh* (The Sea in the Jug). Tehran: Elmi publications
- . (1378/1999). *Naghd-e-Adabi* (Literary Criticism). Tehran: Amirkabir Publications
- Zerekli, Khayr al-Din (1989) *Al-A'lam* (Proper Nouns). Beirut: Dar al-Elm al-Malayin